
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.03.2023 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 14:00 Beigas: 16:02 Skat.: 20 Spēles Nr.: 41

HC Klaipeda R. Laviņa Sporta studija4 : 3
(1:0, 3:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DOBKEVIČS Kalvis, ANCĪTIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:32 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:00 : 1:28 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  1 DAPKŪNAS Titas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MBV  50 VĪTOLS Emīls Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 04:51 1:0 KLA VS 20 MAŽUTAITIS Dominykas SKIRMANTAS Andrius #5, GUDONIS
Danielius #19

Nor. 09:46 11:46 KLA  21 DOROFEJEV Nikita Nepareizs uzbrukums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:48 1:1 MBV VS 11 RUPEIKS Andis MUŠKA Ernests #22
Vārti 27:09 2:1 KLA VS 5 SKIRMANTAS Andrius SUNKLODAS Jokūbas #22

Vārti 28:13 3:1 KLA VS 8 KAZLAUSKAS Žygimantas URVELIS Otas #6, NAZAROVAS Artūras
#28

Vārti 36:33 3:2 MBV VS 22 MUŠKA Ernests  
Vārti 37:21 4:2 KLA VS 28 NAZAROVAS Artūras KAZLAUSKAS Žygimantas #8
Nor. 39:28 41:28 KLA  12 PETKEVICIUS Oskars Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 48:44 4:3 MBV VS 97 VEISBĀRDIS Ivars AUZIŅŠ Rūdis #21
Nor. 51:38 53:38 MBV  79 KRAMĒNS Ralfs Klupināšana
VS 58:43  MBV  50 VĪTOLS Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:43  KLA     
Nor. 59:49 60:00 KLA  28 NAZAROVAS Artūras Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 59:49 60:00 MBV  62 IZOTOVS Jegors Sitiens ar nūju
30 sek. 59:49  MBV     
VS 60:00  KLA  1 DAPKŪNAS Titas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DAPKŪNAS Titas 0 0 0.00 60:00

R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 VĪTOLS Emīls 0 0 0.00 58:43
78 DŽIGURS Jāzeps 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KARPOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SKIRMANTAS Andrius 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A URVELIS Otas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KAZLAUSKAS Žygimantas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A PETKEVICIUS Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GUDONIS Danielius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MAŽUTAITIS Dominykas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A DOROFEJEV Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A SUNKLODAS Jokūbas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U NAZAROVAS Artūras 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U GUBAREV Maxim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RUPEIKS Andis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A MIRONOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STALTS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U AUZIŅŠ Rūdis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MUŠKA Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U EGLĪTE Jorens Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U IZOTOVS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VAKALO Ihor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U KRAMĒNS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 A VEISBĀRDIS Ivars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A TKAČOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (11:56) LHF_protokols_KLA_MBV_20230311_41_17037.pdf

http://www.tcpdf.org

